
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/52/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 
1535, 1773) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/33/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/38/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2021 r.

Poz. 5536



- Zarządzeniem Nr 0050/42/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIV/335/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 15 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/46/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 23 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/51/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 19 października 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 paździenika 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 72.242.283,48 zł zastępuje się kwotą 72.250.527,23 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   57.933.284,18 zł 

- dochody majątkowe   14.317.243,05 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 73.307.164,82 zł zastępuje się kwotą 73.315.408,57 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    56.785.452,14  zł 

- wydatki majątkowe   16.529.956,43 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5536



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/52/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 777 434,84 342 368,75 1 119 803,59 

 01095  Pozostała działalność 753 434,84 342 368,75 1 095 803,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

745 934,84 342 368,75 1 088 303,59 

852   Pomoc społeczna 3 322 400,27 24 536,00 3 346 936,27 
 85203  Ośrodki wsparcia 745 666,00 24 536,00 770 202,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

745 566,00 24 536,00 770 102,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 302 623,00 1 565,00 304 188,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 262 623,00 1 565,00 264 188,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

6 260,00 1 565,00 7 825,00 

855   Rodzina 16 100 846,02 -360 226,00 15 740 620,02 
 85504  Wspieranie rodziny 361 300,00 -360 226,00 1 074,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

361 300,00 -360 226,00 1 074,00 

         
Razem: 72 242 283,48 8 243,75 72 250 527,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5536



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/52/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 857 934,84 342 368,75 1 200 303,59 

 01095  Pozostała działalność 798 934,84 342 368,75 1 141 303,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 3 200,00 9 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 542,96 1 592,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 75,40 225,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 326,17 594,75 7 920,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 2 300,00 35 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 751 308,67 335 655,64 1 086 964,31 

600   Transport i łączność 3 240 650,00 0,00 3 240 650,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 240 650,00 0,00 3 240 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 415,00 -1 800,00 53 615,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 497 795,00 1 800,00 499 595,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 589 100,00 0,00 3 589 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 589 100,00 0,00 589 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 2 000,00 16 300,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 500,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 205,00 -2 500,00 168 705,00 

801   Oświata i wychowanie 24 071 260,70 0,00 24 071 260,70 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 683 546,01 3 000,00 686 546,01 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 3 000,00 73 000,00 

 80104  Przedszkola 2 556 416,03 -3 000,00 2 553 416,03 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 -3 000,00 61 000,00 
852   Pomoc społeczna 5 945 376,04 24 536,00 5 969 912,04 

 85203  Ośrodki wsparcia 878 566,00 24 536,00 903 102,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 000,00 5 000,00 541 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00 900,00 93 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 100,00 2 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 842,00 17 636,00 23 478,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 900,00 4 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 124 311,00 1 565,00 1 125 876,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5536



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 702 645,20 -500,00 702 145,20 
  4260 Zakup energii 26 008,75 -500,00 25 508,75 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 326 775,80 1 565,00 328 340,80 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 326 775,80 1 565,00 328 340,80 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 13 000,00 500,00 13 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 500,00 13 500,00 
855   Rodzina 16 267 742,66 -360 226,00 15 907 516,66 

 85504  Wspieranie rodziny 409 110,37 -360 226,00 48 884,37 
  3110 Świadczenia społeczne 349 256,67 -349 256,67 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,94 -8 634,67 33 766,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 933,72 -1 538,28 5 395,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 026,95 -227,39 799,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569,20 -569,20 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 073,79 0,21 1 074,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 120 865,94 0,00 8 120 865,94 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 627 585,00 0,00 627 585,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 603 585,00 -3 570,00 600 015,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 510,00 100,00 50 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 100,00 27 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 797 790,00 -24 100,00 773 690,00 
  4260 Zakup energii 324 000,00 -24 100,00 299 900,00 
 90095  Pozostała działalność 539 693,41 24 000,00 563 693,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 193,41 24 000,00 251 193,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 749 000,00 0,00 1 749 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 360 200,00 0,00 1 360 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 5 000,00 65 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 214 900,00 -5 300,00 209 600,00 

926   Kultura fizyczna 357 870,00 0,00 357 870,00 
 92601  Obiekty sportowe 165 370,00 0,00 165 370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 1 000,00 8 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 200,00 1 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -1 200,00 43 800,00 

Razem: 73 307 164,82 8 243,75 73 315 408,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5536



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5536



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/52/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 745 934,84 342 368,75 1 088 303,59 

 01095  Pozostała działalność 745 934,84 342 368,75 1 088 303,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

745 934,84 342 368,75 1 088 303,59 

852   Pomoc społeczna 1 369 062,59 24 536,00 1 393 598,59 
 85203  Ośrodki wsparcia 745 566,00 24 536,00 770 102,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

745 566,00 24 536,00 770 102,00 

855   Rodzina 16 021 846,02 -360 226,00 15 661 620,02 
 85504  Wspieranie rodziny 361 300,00 -360 226,00 1 074,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

361 300,00 -360 226,00 1 074,00 

Razem: 18 442 890,66 6 678,75 18 449 569,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5536



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/52/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 745 934,84 342 368,75 1 088 303,59 

 01095  Pozostała działalność 745 934,84 342 368,75 1 088 303,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 3 200,00 9 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 542,96 1 592,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 75,40 225,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 326,17 594,75 4 920,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 2 300,00 5 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 731 308,67 335 655,64 1 066 964,31 

852   Pomoc społeczna 1 369 062,59 24 536,00 1 393 598,59 
 85203  Ośrodki wsparcia 745 566,00 24 536,00 770 102,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 000,00 5 000,00 506 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00 900,00 93 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 100,00 2 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 842,00 17 636,00 23 478,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 900,00 4 800,00 

855   Rodzina 16 021 846,02 -360 226,00 15 661 620,02 
 85504  Wspieranie rodziny 361 300,00 -360 226,00 1 074,00 
  3110 Świadczenia społeczne 349 256,67 -349 256,67 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 634,67 -8 634,67 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 538,28 -1 538,28 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,39 -227,39 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569,20 -569,20 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 073,79 0,21 1 074,00 

Razem: 18 442 890,66 6 678,75 18 449 569,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5536


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (30)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-08T10:45:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




